
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -421,041

2009/11/05 道具代 石灰 1,596 -422,637 石灰代 現金 2009/11/05 Ａチーム
2009/11/21 道具代 石灰 2,550 -425,187 石灰代 現金 2009/11/21 Ｃチーム
2009/11/22 団費 一般 33,000 -392,187 Ａチーム 現金 2009/11/22
2009/11/22 団費 一般 36,000 -356,187 Ｂチーム 現金 2009/11/22
2009/11/22 団費 一般 45,000 -311,187 Ｃチーム 現金 2009/11/22
2009/11/22 団費 兄弟 12,000 -299,187 Ｃチーム 現金 2009/11/22
2009/11/22 父母会費 Ａチーム 5,500 -304,687 おやつ代 現金 2009/11/22
2009/11/22 父母会費 Ａチーム 5,000 -309,687 弁当代 現金 2009/11/22
2009/11/22 父母会費 Ｂチーム 6,000 -315,687 おやつ代 現金 2009/11/22
2009/11/22 父母会費 Ｃチーム 10,500 -326,187 おやつ代 現金 2009/11/22
2009/11/22 父母会費 Ｃチーム 5,000 -331,187 弁当代 現金 2009/11/22
2009/11/23 グランド代 市営グランド 3,000 -334,187 川田公園 現金 2009/11/23 Ｃチーム
2009/11/27 道具代 石灰 2,394 -336,581 石灰代 現金 2009/11/27 Ａチーム
2009/11/27 道具代 石灰 1,596 -338,177 石灰代 現金 2009/11/27 Ａチーム
2009/11/29 その他 雑費 1,100 -339,277 手土産（ドリンク） 現金 2009/11/29 Ａチーム

合計　 126,000 44,236 -339,277

現金出納簿　2009年11月


